

اخبار گلستان



آغاز کشت پنبه ۴۷۰۰ هکتار از اراضی گلستان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان از آغاز عملیات کشت پنبه در استان خبر داد.

مختار مهاجر با اشاره به آغاز عملیات اجرایی طرح پنبه استان گفت: از ۱۵ اردیبهشت ماه سال جاری زمان آغاز کاشت پنبه در گلستان آغاز شده و به این منظور در بیش از ۴ هزار و ۷۷۹ هکتار از اراضی کشاورزی این استان با بیش از یک هزار و ۳۶۱ پیمانکار قرارداد بسته شده است. وی افزود: تاکنون ۱۷۵ تن بذور تأیید شده و خودمصرفی و ۷۹۷ تن کود اوره فسفات و پتاسه در بین کشاورزان استان توزیع شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان سطح کشت شده تاکنون را ۸۰۰۸ هکتار و تأثیر بسیار زیادی بر کسب درآمد روستاییان و اقتصاد خانوار ها داد. مهاجر گفت: با توجه به اهمیت کشت پنبه در تناوب کشت، از بین رفتن آفات و علف‌های هرز استفاده از رقم‌های کم‌آب و پرمعلاکرد در دستور کشت مزارع پنبه استان گلستان قرار گرفته است. وی با بیان اینکه عملیات کشت پنبه در استان گلستان همچنان ادامه دارد، افزود: برداشت به‌موقع محصول و رعایت اصولی فنی برداشت و حمل صحیح خلال‌های پنبه و استفاده نکردن از نخ‌های پلاستیکی در دور خلال‌ها، توصیه‌های کارشناسان به کشاورزان پنبه‌کار گلستانی است. لازم به ذکر است که کشت پنبه از اواخر فروردین در استان گلستان آغاز می‌شود و تا پایان خرداد ادامه داده دارد و کار برداشت هم از اوایل شهریور آغاز می‌شود.

ششمین جشنواره توت‌فرنگی در شهرستان رامیان برگزار شد

ششمین جشنواره توت فرنگی روستای شفیع آباد فندر سک شهرستان رامیان با حضور مسئولان استانی و شهرستانی و استقبال بی نظیر مردم برگزار شد.

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان در این باره گفت: در آینده نزدیک محل دائمی برای برگزاری جشنواره توت فرنگی ایجاد خواهد شد و ثبت ملی آبشارهای شفیع آباد امیان در دستور کار قرار دارد و تلاش خواهیم کرد جشنواره بزرگ توت فرنگی را به ثبت برسانیم. ابراهیم کریمی افزود: برگزاری چنین جشنواره‌هایی شور و نشاط اجتماعی را در بین مردم جامعه به همراه دارد و باید تلاش کرد تا زیرساخت‌های اینگونه جشنواره‌ها در استان فراهم شود.مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان گفت:حمایت‌از این جشنوارها باعث معرفی آداب رسوم، فرهنگ، موسیقی و صنایع دستی مردم منطقه و توسعه گردشگری می‌شود. سالاری فرماندار رامیان نیز ضمن بیان اینکه در دنیا مشابه این جشن‌ها وجود دارد اما در کشور ایران و استان گلستان شور و حال جشنواره توت‌فرنگی در شفیع آباد شهرستان رامیان بی‌نظیر است، بیان کرد: این قول را می‌هیم جشنواره را برای سال آینده در محل بهتری برگزار کنیم.

اخبار مازندران



۲۵۰ هزار تن میوه هسته‌دار در مازندران تولید می‌شود

مدیر باغبانی جهاد کشاورزی مازندران میزان تولید میوه‌های سیب‌اه ریشه و هسته‌دار در استان را بیش از ۲۵۰ هزار تن اعلام کرد.
محمد تقی شکوهی گفت: استان مازندران با توجه به شرایط اقلیمی مناسب، خاک حاصلخیز و منابع غنی آب و ظرفیت بالای تولید به عنوان یکی از مراکز مهم پرورش و تولید میوه‌های هسته‌دار به‌ویژه هلو و شلیل در ایران به‌شمار می‌رود. وی افزود: سطح زیر کشت باغ‌های میوه‌های هسته‌دار در مازندران ۱۵ هزار و ۲۴۸ هکتار با میزان تولید ۲۵۰ هزار تن است که بیشترین سطح زیر کشت آن مربوط به هلو و شلیل با سطح ۱۰ هزار هکتار است. مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی مازندران ادامه داد: امسال با توجه به وقوع خسارت سرمای بهاره در سراسر کشور، مازندران در تولید و تأمین میوه‌های هسته‌دار به‌ویژه هلو و شلیل نسبت به سایر استان‌ها دارای مزیت ویژه‌ای است و با توجه به مطلوب بودن شرایط آب و هوایی برای درختان میوه و مدیریت به‌باغی، میوه‌های هلو و شلیل از کیفیت مناسبی برخوردار است. شکوهی با بیان اینکه اق‌ام غالب هلو شامل اسپرینگ تایم، اسپرینگ کرس، آلبرت، تا، زعفرانی، رد‌تاپ و سان کینگ، کیوتای درشت و سیسی ارقام شلیل است، گفت: ارزش اقتصادی هلو ۳۵۰ میلیون تومان و ارزش اقتصادی شلیل ۴۰۰ میلیون تومان است. وی اظهار کرد: با توجه به اینکه در سال‌های گذشته با وجود تولید باردهی میوه‌های هلو و شلیل با مشکلات نبود تقاضا و افت قیمت مواجه شده اما پس از برداشت به دلیل نبود تقاضای بازار از میان رفته است.

آمل صاحب‌نخستین فرودگاه اطفای حریق شمال کشور می‌شود

نماینده مردم آمل در مجلس از ساخت فرودگاه اطفایی حریق برای نخستین‌بار در شمال کشور در آمل خبر داد.
عزت‌الله یوسفیان‌ملا در جلسه شورای اداری شهرستان با اشاره به ساخت فرودگاه در این شهرستان، اظهار داشت: ساخت فرودگاه برای مسافری برای استان مازندران کافی است و نیاز به فرودگاه دیگری در این شهرستان نیست. وی با اعلام اینکه در مصوبه دوم بودجه ملی، مطالعه و اجرای فرودگاه اطفایی حریق، توریستی و تفریحی در این شهرستان دیده شده است، افزود: در این طرح زمین متعلق به شهرستان آمل خواهد بود و از وزارت جهاد به وزارت راه منتقل می‌شود. یوسفیان‌ملا با تأکید بر اینکه اسناد زمین برای تعیین تکلیف واگنری و نهاد ریاست جمهوری رفته‌ور ردیف بودجه امسال تعیین تکلیف می‌شود، ادامه داد: با ساخت و راه‌اندازی این فرودگاه هواپیماهای مورد نیاز از محل هواپیماهای موجود در آسپه‌های کشور تأمین می‌شود تا بتواند به اطفای حریق جنگل‌های شمال کشور کمک کند. نماینده مردم آمل در مجلس گفت: جنگل‌های شمال کشور به کرات دچار آتش‌سوزی می‌شوند و با لگن‌دها هیچگاه نمی‌توانند به خوبی آتش را مهار کنند اما هواپیماها به خوبی می‌توانند در این زمینه عمل کنند.

جوان

| روزنامه جوان | شماره ۵۳۶۸

iran@javanOnline.ir



سرای من

iran@javanOnline.ir

از زمان بهره‌برداری از پتروشیمی گلستان نیست.» وی که نمی‌خواست نامش منتشر شود، می‌افزاید: «پتروشیمی گلستان با ۹۴ هزار سهامدار همچنان در خاموشی است و هیئت مدیره پاسخ روشنی به سوالات و ابهامات موجود در خصوص این پروژه به سهامداران ارائه نمی‌دهد.» این نیز در حالی است که هیئت مدیره موظف است در رابطه با پتروشیمی گلستان شفاف‌سازی کند. این سرمایه‌گذار خرد ادامه می‌دهد: «متأسفانه با توجه به اینکه تعداد سرمایه‌گذاران زیاد است، حق رأی دادن در مجامع را ندارند، چراکه اغلب آنها سهامدارانی هستند که فقط یک درصد در این پروژه بزرگ سهمیم هستند و به همین علت نمی‌توانند تصمیمی بگیرند.»

■ **بهبانه توجیه اقتصادی نداشتن طرح برای توقف**
حالا با این که هنوز مشخص نیست چه آینده‌ای پیش روی مهم‌ترین پروژه اقتصادی گلستان باشد، رئیس هیئت مدیره پتروشیمی گلستان با اشاره به اینکه افتتاح پتروشیمی گلستان برای ۳ هزار نفر اشتغالزایی می‌کند، می‌گوید: «استاندار گلستان قول داده‌اند که مشکلات پتروشیمی را حل کنند و همه مسئولان نیز برای اجرای این پروژه عزمشان را جزم کنند تا این پروژه به عنوان اولویت فعالیت‌های اقتصادی استان هرچه سریع‌تر به مرحله اجرایی و بهره‌برداری برسد.»
النفات کامیاب مشکلات اصلی پتروشیمی گلستان را تسهیلات آری می‌داند و می‌افزاید: «علاوه بر کمبود منابع مالی مسائلی همچون محدودیت‌های زیست‌محیطی، نداشتن توجیه اقتصادی و غیره نیز به کند شدن این پروژه دامن زده‌است. با این حال مهم‌ترین مشکل این پروژه مالی و اعتباری است. بنابراین اگر مسئولان استان برای دریافت تسهیلات آری پتروشیمی تلاش نکنند این پروژه به همین حالت باقی می‌ماند.»

■ **باز هم به سرمایه‌گذار نیاز داریم**

باز هم اینکه ۹۴ هزار گلستانی در این طرح سرمایه‌گذاری کرده‌اند، اما گفته می‌شود که توسعه صنعت پتروشیمی به جذب بیشتر سرمایه‌نیز مندم است و برای باز کردن این گره کور باید سرمایه سسرمایه‌گذاران خارجی جذب شود. مسئولان گلستانی معتقد هستند که این صنعت را نمی‌توان تنها با سرمایه داخلی توسعه داد و لازم است برای جذب سرمایه خارجی برنامه‌ریزی و تلاش کرد. علاوه بر این با توجه به اینکه رئیس هیئت مدیره پتروشیمی گلستان از این طرح به عنوان پروژه‌ای غیراقتصادی برای گلستان پادمی‌کند، کارشناسان معتقدند که راه‌اندازی بخش‌های مختلف صنعت پتروشیمی می‌تواند در توسعه اشتغال بسیار محرک باشد و در این راستا دولت باید تسهیلات ویژه‌ای را برای صنعت پتروشیمی در نظر بگیرد.



بلا تکلیفی ۱۲ ساله ۹۴ هزار سرمایه‌گذار خرد پتروشیمی گلستان

صادرات مواد غیر نفتی، تولید اوره و آمونیاک، اشتغالزایی و افزایش تولید داخلی همواره مورد توجه خاص سیاستگذاران اقتصادی کشور است و در سال‌های اخیر نیز به این مهم توجه ویژه‌ای شده است. در همین راستا در سال ۸۵ کلنگ پتروشیمی گلستان با سرمایه‌گذاری ۹۴ هزار سرمایه‌گذار خرد به منظور رونق

پروژه اقتصادی پتروشیمی گلستان با هدف تولید سالانه ۶۷۷ هزار تن آمونیاک و ۱۰۷۳ تن کود اوره با مشارکت و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و شرکت ملی صنایع پتروشیمی در سال ۸۵ کلنگ‌زنی شد. این طرح که در دیف یکی از برنامه‌های کارخانجات صنعتی محصولات پتروشیمی قرار می‌گیرد قرار بود بعد از راه‌اندازی تمام سواذ، فرآورده‌های فرعی و مشتقات پتروشیمی را تولید کند و همچنین منجر به رونق فعالیت‌های تولیدی-صنعتی-بازرگانی در استان گلستان شود؛ طرحی که مصوبه هیئت وزیران در

سفر اول هیئت دولت نهم به گلستان در سال ۸۴ بود و در آذر سال ۸۵ کلنگ مصوبه با در حضور مسئولان عالی‌وزارت نفت به زمین زده شد و قرار بود در ۲۶ ماه به مرحله بهره‌برداری برسد. از این رو با توجه به مزیت‌هایی که این طرح می‌توانست برای گلستانی‌ها از قبیل رونق اقتصادی و اشتغالزایی قابل توجه مستقیم و غیر مستقیم داشته باشد، ۹۴ هزار شهروند گلستانی تشویق به سرمایه‌گذاری شدند. آنها با هزار و یک رزو و امید عمده پس‌انداز خود را صرف خرید سهام پتروشیمی کردند و در مسیر توسعه استان قدم برداشتند.



بهار امسال با بارش‌های بهاری و نزول رحمت آسمانی همراه شد و اغلب استان‌های کشور به‌ویژه استان‌های غربی و شمالی شاهد بارش‌های قابل ملاحظه‌ای بودند. اما این بارش‌ها در برابر کم‌آبی عیدپدایی که در چند سال اخیر اغلب استان‌های کشور را درگیر خود کرده، بسیار ناچیز است. براساس داده‌های هواشناسی کاهش میزان بارندگی در پنج سال اخیر در اغلب استان‌های کشور مشاهده شده و این را باید در کنار برداشت‌های بی‌رویه از سفره‌های زیرزمینی دید. وضعیت برخی استان‌های کشور نسبت به دیگر استان‌ها وخیم‌تر گزارش می‌شود. کرمان، اصفهان، فارس، خراسان و اغلب استان‌های جنوب و شرق کشور به طرز نگران‌کننده‌ای اصلی‌ترین پیامد آشکار کم‌آبی در بخش کشاورزی خود را نشان می‌دهد. به گفته مدیر عامل آب منطقه‌ای مازندران فصل زراعی شالیکاری مازندران ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون متر مکعب است و نیاز دارد که به خاطر کاهش نزولات جوی ۶۰۰ میلیون متر مکعب کسری آب نسبت به سال گذشته وجود دارد. محمد ابراهیم یخکشی در این زمینه به «جوان» گفت: امسال در ذخیره آب سدهای مازندران ۱۴ میلیون متر مکعب، ذخیره آب زیرزمینی ۵۰ میلیون و آب رودخانه‌ها ۲۵ درصد کاهش داریم که این درصد کاهش چالشی جدی را متوجه کشت برنج خواهد کرد. وی با اشاره به کاهش چشمگیر آب سدهای مازندران در سال جاری افزود: امسال سد شهید رجایی ۶۰ درصد کمتر از فروردین ماه سال گذشته

نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی در این باره به «جوان» گفت: جلسات متعددی با وزرای جهاد کشاورزی، نیرو و صنعت انجام دادیم که در نهایت هر یک از وزرای عضو کارگروه سازگاری با کمبود آب دستورات مقتضی برای حمایت از برنجکاران به معاونین خود صادر کردند. «حسین نیاز آذری» با اشاره به اینکه اقتصاد استان مازندران آب‌پایه است و تولید برنج در اقتصاد و اشتغال مردم استان مازندران نقش اساسی دارد به وزرای دولت خاطر نشان کرد: اگر کشاورزی در مازندران لطمه ببیند سایر بخش‌های اقتصادی و اجتماعی استان آسیب می‌بیند.

■ **مشکل اشتغال و تأمین مواد غذایی**

روستاییان جویبار در نگرانی شدید کاهش آب سد شهید رجایی به سر می‌برند. بحران کم‌آبی در ۵۷ روستای شهرستان قلمشهر به طور جدی مشاهده شده، سطح ۹۰ درصد چشمه گلاب‌دره سوادکوه به ۴۰ درصد رسیده و نتایج بررسی دفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه‌ای مازندران نشان می‌دهد در مناطق شرق استان به خاطر افت‌برداشت از چاه‌های مجاز و حفز چاه‌های غیرمجاز، سطح آب سفره‌های زیرزمینی به‌شدت افت کرده و سبب پیشروی جبهه آب شور به طرف جبهه آب شیرین شده است. این تصویر نگران‌کننده تنها بخشی از قاب تهدیدآمیز مازندران است. با توجه به اینکه حدود ۳۰ درصد اشتغال و ۵۰ درصد اشتغال روستایی از آن بخش کشاورزی است، مشکل کم‌آبی به طرز جدی بر اشتغال کشور به‌ویژه در استان‌های شمالی تأثیر گذاشته و می‌تواند به یک بحران تبدیل شود.

یک کارشناس جامعه‌شناسی شهری معتقد است: اگر امروز روشنگاری مشکلات کم‌آبی به برخی شهرهای مازندران شود، نشانه‌هایی از این مهاجرت از استان‌های خشک و بد آب و هواد را شاهدیم. برای مثال برج‌هایی که در شهر بابلسر به صورت بی‌ضابطه و قارچ‌مانند روزی پس از روز دیگر سر برمی‌آورند، پذیرای بسیاری از خانواده‌ها از استان‌هایی همچون خراسان، خوزستان، تهران، البرز و دیگر استان‌ها هستند.

امروز در این شهرها جمعیت بسیار زیادی از دیگر استان‌ها به خرید ملک مشغولند و خود را ساکن مازندران می‌دانند. این غیر از آن بخش بسیار مهمی از جمعیت مهاجر از اقصاار بالای جامعه است که در مناطق خوش آب و هوای استان به ساخت ویلا و مناطق خوش آب و هوای استان به ساخت ویلا مشغول هستند. دکتر «محمدرضا سلیمانی» افزود: مهاجرت در مقصد سونامی‌های بزرگی همچون مشکل تأمین شغل، تأمین مواد غذایی دغدغه جدی مطرح شده و بخش زیادی از آنان نگران آب مصرفی کشاورزی هستند. از همین رو بود که نمایندگان استان مازندران در مجلس شورای اسلامی وارد عمل شده و تنش آبی به عنوان دستور کار اولین جلسه مجمع نمایندگان مازندران در بهارستان در سال ۹۷ تعیین شد.

اخبار ویژه



پرداخت ۹ میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای تولیدی

استاندار گلستان از پرداخت تسهیلات ۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی به واحدهای تولیدی از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد. سید مناف هاشمی در سومین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان در سال ۹۷، گفت: در حوزه رفع موانع تولید و اعتبارات با توجه به اینکه رشد ۱۲ درصدی داشتیم باید با تلاش بیشتر به سمت پیشرفت ۵۰ درصدی برویم. وی با اشاره به اجرای طرح رونق تولید ر استای حمایت از کالای داخلی در استان، افزود: از سال ۹۶ تا امروز به تعداد ۲۳۸ واحد تولیدی استان بیش از ۳۷۶ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده که از این حیث گلستان در سال ۹۶ به رتبه هفتم رسید. استاندار گلستان با اشاره به افزایش ۷ درصدی صادرات استان در سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ یادآور شد: برنامه‌محوری دستگاه‌های اجرایی باید در سال ۹۷ توسعه یابد و برنامه‌ریزی‌ها با هدف رشد اقتصادی، رونق تولید و افزایش اشتغال مدنظر باشد. هاشمی همچنین ادامه داد: مدیران دستگاه‌های اجرایی باید نهایت همکاری را با واحدهای تولیدی که به هر دلیل دچار مشکل شدند داشته باشند تا اقتصاد کشور به سمت پیشرفت و ترقی برود. فاولو مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان گلستان نیز در این جلسه گزارشی از آخرین وضعیت پرداخت تسهیلات ارائه کرد و همچنین مشکلات تعدادی از واحدهای تولیدی با حضور استاندار گلستان بررسی و دستورات لازم برای رفع مسائل آنان صادر شد.

اجرای طرح گردشگری جزیره آشوراده با نظارت محیط‌زیست

استاندار گلستان از اجرای طرح گردشگری جزیره آشوراده با نظارت محیط‌زیست گلستان خبر داد.

سیدمناف هاشمی با بیان اینکه ظرفیت سرمایه‌گذاری در استان بهتر از گذشته شده است، گفت: سازمان محیط‌زیست با اجرای طرح گردشگری آشوراده موفق کرده است. وی افزود: شاید باورمان نمی‌شد که بتوانیم از محیط‌زیست مجوزی برای آشوراده بگیریم اما این اتفاق رخ داد. حتی دو باز مجوز اصلاح شد. یک‌بار ضوابط طرح اصلاح شده و موضوع دیگر این بود که بر اساس مجوز اولیه اجرای طرح باید با نظارت محیط‌زیست مازندران انجام می‌شد که این مسئله هم اصلاح شد و طرح با نظارت محیط‌زیست استان گلستان اجرایی می‌شود. هاشمی درباره پارک پسماند گرگان در تپه هزارپه نیز گفت: این طرح با حمایت سازمان محیط‌زیست و دستگاه‌های اجرایی، شهرداری گرگان، سپاه و ارتش در حال اجراست و تاوسنیم‌بدون قرارداد از ظرفیت‌های خالی آنها استفاده کنیم تا یک قطعه گردشگری زیبا در گرگان داشته باشیم. استاندار گلستان درباره پارک ملی گلستان و تشکیل هیئت‌انما اظهار داشت: برای نخستین بار در سطح کشور این تجربه اجرایی می‌شود که پارک ملی به صورت هیئت‌امانی اداره شود و ریاست آن نیز برعهده استاندار گلستان است.

اخبار ویژه



نخستین مرکز جامع توانبخشی مازندران آماده بهره‌رداری است

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر مازندران از افتتاح نخستین مرکز جامع توانبخشی مازندران همزمان با هفته هلال‌احمر در استان خبر داد. مجتبی اکبری با اشاره به افتتاح پایگاه امداد و نجات جاده‌ای در شهرهای لیماک و بلور آمل افزود: مرکز کنترل عملیات مازندران در جاده فراد آباد با سه مرکز مستقر شده است. وی با بیان اینکه مرکز امداد هوایی و مرکز‌های تخصص در یک مکان احداث شده است، افزود: پایگاه امداد و نجات مرحوم دفتری را نیز امسال در هفته هلال‌احمر راه‌اندازی کردیم. اکبری با بیان اینکه برگزاری کارگاه سلامت اردوهای جهادی منطقه‌ای در مناطق محروم مازندران را در ایام هفته هلال‌احمر برنامه‌ریزی کردیم، ادامه داد: برگزاری مانورهای زلزله، مسابقات امدادی، نمایشگاه‌های عکس و توانمندی‌های جمعیت، چادرهای سلامت و فراخوان جذب را در ایام هفته هلال‌احمر نیز برنامه‌ریزی کردیم.

وی گفت: نخستین مرکز جامع توانبخشی جمعیت هلال‌احمر مازندران

به صورت ویدئو کنفرانسی با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی و رئیس جمعیت هلال‌احمر کشور افتتاح می‌شود. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر مازندران با بیان اینکه مراکز دهستان‌های مازندران را به عنوان خانه‌های هلال روستایی استان قلمداد کردیم، تصریح کرد: این خانه‌های هلال با مشارکت ادارات کل مدیریت بحران و پدافند غیرعامل استان راه‌اندازی شده که تاکنون ۱۲۰ خانه افتتاح و ۴۸ خانه هلال روستایی استان تجهیز شده است. اکبری از برگزاری نشست

سراسری با دهیاران ۱۲۰ روستایی بهره‌مند از خانه هلال در هفته‌های آینده خبر داد و تصریح کرد: هدف از ایجاد خانه‌های هلال تقویت

آمادگی نیروهای امدادی در شرایط امدادی و اضطراری است.

۳۱ درصد مدارس مازندران فرسوده است

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: ۳۱ درصد مدارس استان تخریب است.

عسگری نیکزاد با اشاره به نابرابری حقوق و مزایای معلمان با دیگر دستگاه‌ها، افزود: دستگاه‌های حاکمیتی که می‌توانند کمک کنند نسبت به جبران این نابرابری‌ها و تبعیض‌ها اقدام کنند. وی با بیان اینکه پرداخت پاداش فرهنگیان باز نشتست در اولویت قرار دارد، ادامه داد: در یکی دو ماه آینده این مطالبات پرداخت می‌شود. نیکزاد از وجود ۳۹ هزار معلم شاغل در مازندران خبر داد و افزود: در ارتباط با وضعیت ساختمان مدارس، حدود ۳۱ درصد مدارس مازندران فرسوده است و نیاز به بازسازی دارند و تجهیزات مدارس و کارگاه‌های هنرستان‌های ما هم قدیمی هستند و نیاز به حمایت جدی دولت دارند. مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: بیشتر از اینکه به آموزش توجه کنیم باید به پرورش اهمیت دهیم.